
第１４－Ｇ３８号                       ２０１５年１月２９日

小田急グループの大山観光電鉄株式会社（本社：神奈川県伊勢原市大山６６７番地 社長：

堀 康紀）は、本年開業５０周年を迎えるにあたり、大規模設備更新工事（①車体の新造、

②全線のレール・マクラギ交換、③電気設備改修等）を実施いたします。この工事に伴い、

下記の４ヶ月半、ケーブルカーの営業を休止いたします。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

開業以来５０年間、約２５００万人のお客様をお運びした現行の車体２両は、本年５月１７日（日）

をもって最後の運行を終え、引退いたします。４ヶ月半の運休を経て、本年１０月１日（木）

からは新型ケーブルカーにてお客様をお迎えいたします。

記

１ 運休期間

２０１５年５月１８日（月）

～２０１５年９月３０日（水）

２ 運行開始日

２０１５年１０月１日（木）

３ その他

現行車体２両は、２０１５年５月１７日（日）が最後の運行となります。

これまでご愛顧いただいたお客様に感謝を込めまして、引退イベントを計画しております。

詳細につきましては、別途お知らせいたします。

以 上

「大山ケーブルカー」 長期運休のお知らせ

現行の車体は５月１７日（日）を最後に引退し、

全線の大規模設備更新工事に入ります


